179

Guayaguil, Noviembre 08 del 2013

Señora Doña MARIA JOSE FLORES LOPEZ Ciudad

De mis consideraciones:

Me resulta grato comunicar a Ud., mediante la presente, que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía Anónima INFLORSA S. A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad de los asistentes elegirla PRESIDENTE de la sociedad por el lapso de CINCO AÑOS o hasta ser legalmente reemplazada; en consecuencia, en ejercicio de su cargo tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual únicamente cuando subrogue al Gerente General en caso de falta o impedimento del mismo.

INFLORSA S. A., se constituyó y constan sus Estatutos en escritura pública otorgada ante el Notario Suplente Encargado de la Notaria Vigésima Novena de Guayaquil, AB. RENATO ESTEVES SAÑUDO, en Octubre 01 del 2013, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón en Octubre 31 del 2013.

En señal de aceptación, agradeceré se sirva suscribir la razón correspondiente; y hecho, inscriba este nombramiento en el Registro Mercantil cantonal, para que surta los efectos previstos en la Ley.

De Ud. Atentamente.

DR. MILTON BERMUDEZ DÍAZ SECRETARIO AD-HOC JUNTA GENERAL INFLORSA S. A.

RAZÓN: DEJO CONSTANCIA QUE EN ESTA FECHA, ACEPTO LA DESIGNACIÓN DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA ANÓNIMA INFLORSA S. A., QUE SE ME HA CONFERIDO.

Guayaquil, Noviembre 08 del 2013

MARIA JOSE PLORES LOPEZ

C.C. 0918051889

LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCION CONSTAN STRO EN HOJA DE SEGURIDAD

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:51.749 FECHA DE REPERTORIO:13/nov/2013 HORA DE REPERTORIO:10:23

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha trece de Noviembre del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía INFLORSA S.A., a favor de MARIA JOSE FLORES LOPEZ, de fojas 7.448 a 7.450, Registro de Nombramientos número 2.409.

ORDEN: 51749

对自然在自从时间(程)的时间时间的图片

报料数据制制图图相相图相相图相图相图

MINITED TO THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE

Guayaquil, 14 de noviembre de 2013

REVISADO POR

Ab. César Moya Belgado REGISTRO MERCANTIL BEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante chando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

Documentación y Archivo INTENDENCIA DE COMPARIAS DE GUATAQUIL

2 8 ENE 2014

Peda Unere